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 04005

 04646

 04653

 04660
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,399.96

 1,894.00

 2,036.01

 600.00

 1,200.00

 301.00

 250.00

 300.00

 150.00

 1,121.22

 150.00

 725.00

 1,552.50

 160.00

 280.00

06-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

26-AGO-24

28-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 25,119.69
 25,119.69

 18,929.97

 1,200.00

 4,989.72

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1986-12438

1703-1977-00335

0801-1993-24491

0317-1974-00013

0801-1995-00986

0403-1963-00109

0604-1979-00117

1703-1985-00440

0801-1984-19078

0703-1961-00928

0611-1962-00383

1706-1963-00524

0709-1980-00192

1703-1997-00129

1703-1997-00129

DELMIN YOJANA LAINEZ ROSADO

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

FILIBERTO SOLER LARA

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

ALEJANDRA MALDONADO ROSALES

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

JOSE ROLANDO JIMENEZ GALO

JOSE MARIA MINEROS

JOSE MARIA MINEROS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 001

 03934

 03998

 04013

 04031

 04032

 04618

 04623

 04624

 04625

 04626

 04675

 03937

 03938

 03978

 03979

 03980

 03990

 03992

 03997

 04033

 04034

 04035

 04039

 04592

 04597

 04598

 04599

 04600

 04619

 04620

 04621

 04627

 03958

 03962

 03966

 03983

 03984

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,001.04

 628.69

 2,330.04

 9,700.00

 31,530.87

 535,038.48

 457.00

 16,000.00

 16,000.00

 14,000.00

 2,487.57

 80,454.42

 39,769.60

 13,542.27

 190.87

 2,416.97

 1,869.39

 2,929.64

 52,490.91

 2,805.71

 730.16

 3,535.83

 1,000.00

 18,371.80

 3,406.86

 2,224.87

 11,352.00

 2,012.45

 3,713.00

 5,467.90

 17,102.00

 950.00

 2,276.00

 736.00

 160.00

 2,208.00

 402.50

05-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

13-AGO-24

14-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

28-AGO-24

05-AGO-24

05-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

26-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

27-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 630,173.69

 266,336.65

 86,381.52

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0611-1979-00634

0801-1972-07055

1002-1979-00071

0801-1993-24491

08019010343226

08019013563159

0803001

0506-1972-01139

1101-1970-00033

1709-1966-00069

0801-1989-17998

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

08019003256777

0801001

0801001

0801001

0801-1993-24491

0801001

09019995426791

09019995426791

1101001

0801001

09019995426791

09019995426791

01019003416768

0803001

0604-1979-00117

1703-1985-00440

0801-1971-02425

0804003

0804003

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL

LUIS ORLANDO RAMOS CARRANZA

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V

CORPORACION INMOBILIARIA SA

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

GERMAN ANTONIO GOMEZ MEJIA

ZENOLA MANUELA CONNOR EBANKS

DOLORES YANIRA VENTURA TURCIOS

JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA ATLANTIDA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

CARLOS ANTONIO GONZALEZ GARCIA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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MES DE AGOSTO    
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 0121 

 001

 03985

 04594

 04641

 04663

 04674

 04678

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,084.58

 72,666.44

 336.00

 2,200.00

 112.00

 200.00

08-AGO-24

23-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 982,891.86
 982,891.86
 86,381.52

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0801001

0611-1962-00383

0709-1980-00192

1703-1985-00440

1703-1985-00440

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

JOSE ROLANDO JIMENEZ GALO

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/09/2024 09:56:02

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0121 

 001

 03943

 03945

 03953

 03987

 03988

 04021

 04024

 04026

 04028

 04036

 04038

 04604

 04607

 04614

 04617

 04630

 04635

 04642

 04684

 04685

 04686

 04687

 03946

 04608

 04609

 04611

 04679

 04683

 03942

 03944

 03949

 03950

 03951

 03952

 03954

 03957

 03963

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,937.50

 934.02

 849.11

 2,591.20

 3,375.28

 911.98

 2,209.50

 48,576.00

 1,277.00

 3,000.00

 3,844.80

 450.00

 17,250.00

 11,385.00

 26,531.65

 217,028.00

 17,250.00

 475.00

 2,606,647.20

 175,916.33

 311,805.83

 17,997.97

 78,231.05

 4,081.73

 9,775.00

 9,775.00

 3,600.00

 1,060.00

 27,082.50

 13,455.00

 4,955.83

 4,356.45

 83,778.94

 8,738.03

 12,200.00

 604.50

 540.00

06-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

14-AGO-24

13-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

26-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

06-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,483,243.37

 106,522.78

 407,977.03

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1959-07715

0801-1971-02425

0801-1971-02425

0601001

0601001

1703-1977-00335

1703-1977-00335

08019010280617

0801-1993-24491

0611-1962-00383

0801-1993-24491

0317-1974-00013

08019004459775

08019022436967

08019998391040

08019017901855

1808-1958-00030

0801-1974-03247

0801-1985-17883

0602001

0602001

0449001

08019022421615

05029995001355

05019004475325

08019002261403

0801-1995-00986

0801-1995-00986

0703-1980-01882

0703-1980-01882

08019004467912

08019008179710

08019998391040

08019004467912

0604-1979-00117

0403-1963-00109

1703-1985-00440

MARIA DOLORES MEDINA SEVILLA

CARLOS ANTONIO GONZALEZ GARCIA

CARLOS ANTONIO GONZALEZ GARCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

MEDIOS DE COMUNICACION ALTERNATIVOS Y CONEXOS, S.DE R.L.

OFICINA ESCOLAR TECNOLOGIA Y MAS, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

STAR SECURITY S. DE R.L.

FREDIS ALEJANDRO GUZMAN MEJIA

ITALO BONILLA MEJIA

JUAN DE DIOS TORRES OBANDO

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COMERCIAL Y DISTRIBUCIONES JAZ S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

REYTEL S DE RL DE CV

CABLE COLOR S.A DE C.V

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ARES SUN S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

FILIBERTO SOLER LARA

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/09/2024 09:56:02

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0121 

 001

 03981

 03982

 03986

 03993

 03999

 04001

 04002

 04003

 04004

 04007

 04027

 04029

 04042

 04044

 04605

 04610

 04612

 04613

 04629

 04636

 04643

 04644

 04645

 04648

 04649

 04650

 04651

 04652

 04672

 04676

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 71,185.46

 37,803.32

 15,227.73

 973.80

 524.95

 555.40

 159.00

 90.10

 564.78

 74.00

 7,726.14

 1,600.00

 13,000.00

 4,137.95

 23,200.00

 3,220.00

 19,780.00

 15,266.25

 13,455.00

 9,717.50

 157.00

 368.50

 70.00

 1,684.63

 172.50

 398.79

 9,672.98

 600.00

 630.00

 250.00

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

15-AGO-24

13-AGO-24

15-AGO-24

15-AGO-24

26-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,997,743.18
 3,997,743.18

 407,977.03

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

08019022414060

0801-1984-19078

0801-1974-03247

0703-1961-00928

0703-1961-00928

0703-1961-00928

0703-1961-00928

0703-1961-00928

0810-1997-00158

1703-1977-00335

0802-1984-00063

08019004467912

08019002281196

0703-1980-01882

08019021294799

08019995288920

0703-1980-01882

08019995286070

0611-1962-00383

0611-1962-00383

0611-1962-00383

0611-1962-00383

0611-1962-00383

1706-1963-00524

1706-1963-00524

1706-1963-00524

1703-1997-00129

1703-1985-00440

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DISTRIBUCIONES ZOSAN S DE R L DE C V

ALEJANDRA MALDONADO ROSALES

ITALO BONILLA MEJIA

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

EDUARDO ALEXY GALO MATOMOROS

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

CESAR DAVID ESPINOZA OCHOA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

REFRICLIMA S. DE R.L.

CCENTROSAMCI, S. DE R.L. DE C.V.

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

JOSE MARIA MINEROS

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/09/2024 09:56:30

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0121 

 001

 03936

 04023

 04037

 04015

 04018

 04632

 04633

 04670

 04681

 04682

 03933

 03955

 03959

 03961

 03964

 03967

 03969

 03977

 03989

 04006

 04637

 04638

 04647

 04654

 04658

 04662

 04664

 04667

 04668

 04669

 04677

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 2,500.10

 600.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,000.00

 11,515.60

 2,200.00

 270.00

 1,200.00

 2,742.00

 2,160.18

 4,500.00

 14,674.80

 1,000.02

 1,850.00

 500.00

 3,000.00

 2,771.00

 400.00

 3,660.00

 4,180.00

 2,200.00

 6,700.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,500.00

 1,000.00

05-AGO-24

13-AGO-24

14-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

05-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

08-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 85,123.70
 85,123.70

 4,100.10

 19,185.60

 61,838.00

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0611-1989-00458

1703-1977-00335

0801-1993-24491

0801-1986-13334

0611-1989-00458

0709-1962-00071

08019016886260

0801-1983-12178

0801-1995-00986

0801-1995-00986

0503-1984-00840

0403-1963-00109

0604-1979-00117

08019016886260

1703-1985-00440

0801-1971-02425

0801-1969-02712

0801-1969-02712

0801-1984-19078

0703-1961-00928

0801-1983-12178

0503-1984-00840

0611-1962-00383

1706-1963-00524

0801-1978-10751

0801-1968-05311

0801-1985-17581

1703-1997-00129

0801-1985-17581

1703-1997-00129

1703-1985-00440

DENNIS SANTIAGO MARTELL

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

DENNIS SANTIAGO MARTELL

REINALDO MORAZAN MALDONADO

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

MANUEL DE JESUS BADOS ZAVALA

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

FILIBERTO SOLER LARA

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

CARLOS ANTONIO GONZALEZ GARCIA

EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA

EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA

ALEJANDRA MALDONADO ROSALES

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

MANUEL DE JESUS BADOS ZAVALA

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

JEOVANNY FRANCISCO OCHOA GUEVARA

GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

JOSE MARIA MINEROS

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

JOSE MARIA MINEROS

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL
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 0121 

 001

 03935

 03971

 03972

 04601

 04602

 04631

 04639

 04640

 04655

 04656

 04657

 04659

 04661

 04665

 03939

 03940

 03994

 03995

 03996

 04000

 04009

 04010

 04014

 04016

 04017

 04019

 04020

 04041

 04045

 04628

 03968

 03970

 03973

 03974

 03975

 03976

 04615

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,318.76

 36,573.38

 32,092.29

 8,187.50

 6,859.38

 70,094.00

 737.50

 4,928.35

 4,640.63

 4,237.50

 3,644.38

 31,866.88

 31,856.88

 29,409.38

 59,446.47

 53,223.35

 737.50

 659.38

 2,284.00

 2,586.88

 26,547.00

 22,406.38

 2,234.88

 9,284.38

 9,372.38

 15,946.41

 703.38

 703.38

 63,979.00

 6,250.00

 747.38

 737.50

 11,237.50

 11,237.50

 9,284.38

 9,394.38

 158,041.00

05-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

05-AGO-24

05-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

15-AGO-24

16-AGO-24

28-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 266,446.81

 276,364.77

 202,117.14

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0611-1989-00458

0611-1979-00634

0801-1962-02152

0801-1978-10751

0801-1996-05949

08019015740208

0801-1980-09124

0801-1982-11423

0801-1972-07055

0801-1992-17925

0801-1985-17581

0101-1999-03459

0506-1979-00727

0801-1985-17581

0801-1976-10265

0801-1996-05949

0801-1987-20006

0801-1987-20006

0801-1984-16968

0801-1998-06068

0601-1987-03400

0101-1999-03459

0801-1986-13334

0801-1983-12178

0611-1989-00458

0611-1979-00634

0611-1989-00458

0611-1989-00458

08019009241855

08019016822561

0801-1969-02712

0801-1987-20006

0704-1989-01487

0318-1987-02044

0801-1992-04746

0801-1969-02712

08019015740208

DENNIS SANTIAGO MARTELL

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

ANA CAROLINA SIKAFFY CANAHUATI

JEOVANNY FRANCISCO OCHOA GUEVARA

JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA

JM TOURS HONDURAS S DE RL

DANIA CAROLINA VALERIANO MARADIAGA

JUAN RAMON SANCHEZ ANDINO

LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL

NATALI MOLINA MONCADA

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

MAVERICK EMANUEL CASTRO CRUZ

JENNY ODETH BRUHIER MARTINEZ

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA

WILSON ANDERSON RAMIREZ RECONCO

WILSON ANDERSON RAMIREZ RECONCO

RICARDO JOSUE HERNANDEZ SUAZO

GABRIELA DENISSE OLIVA PALMA

PABLO ALBERTO RODAS ALVAREZ

MAVERICK EMANUEL CASTRO CRUZ

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

MANUEL DE JESUS BADOS ZAVALA

DENNIS SANTIAGO MARTELL

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

DENNIS SANTIAGO MARTELL

DENNIS SANTIAGO MARTELL

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

GRUPO ACCESO SA DE CV

EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA

WILSON ANDERSON RAMIREZ RECONCO

ERASMO DE JESUS ZELAYA GONZALES

GISELE IDALIA LAGOS MACIAS

KATHERINE JAMILETH SANCHEZ MENDEZ

EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA

JM TOURS HONDURAS S DE RL
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 0121 

 001

 04673  01  00001  1,437.50 28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 744,928.72
 744,928.72
 202,117.14

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-12178 MANUEL DE JESUS BADOS ZAVALA
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 0121 

 001

 04372

 04373

 04011

 04367

 04368

 04369

 04370

 04371

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 10,000.00

 203,611.25

 3,993.75

 3,993.75

 4,462.50

 3,150.00

 3,975.00

22-AGO-24

22-AGO-24

12-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 248,186.25
 248,186.25

 25,000.00

 223,186.25

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0611-1979-00634

0801-1972-07055

0803-1988-00597

1306-1973-00247

1626-1980-00186

0801-1976-10265

0801-1996-05949

0801-1978-03999

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL

BESSY MIRELLA GONZALEZ FLORENTINO

MAXIMILIANO MEJIA PEREZ

JOSE FILOMENO SANCHEZ MILLA

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA

MIGUEL ANGEL REYES SALINAS
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 0121 

 001

 03932

 04040

 03331

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00004

 32,000.00

 299,426.74

 25,000.00

14-AGO-24

15-AGO-24

21-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 356,426.74
 356,426.74

 331,426.74

 25,000.00

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1701-1994-01061

0902001

0810-2002-00058

ALEX RAMON GARCIA ARIAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ANA VICTORIA GABRIEL VASQUEZ CABEZAS


